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I nderuar Konsull i Pergjithshem
prane Konsullates Shqiptare ne Milano
z. Spartak Topallaj

I nderuar Konsull 
Gjon Çoba
Piazza Duomo, 17  20121 Milano (Mi)

Objekt: Ftese e rendesishme per pjesmarrjen tuaj

Të djelen më 10 shkurt ora 15.00 – 17: 00,  në "Piazzale della Pace" në Parma,  shoqata "Scanderbeg", në 
bashkëpunim  me komunitetin kosovar dhe ate shqiptar prezent në rajon, organizon nje tubim në 
mbështetje të "Pavarsisë së Kosovës" 

Eshte hera e trete qe ne emer te te gjithe antareve te shoqates tone ju ftojme te merni pjese si perfaqesues 
te popullit shqiptar  ne veri te Italise per evenimentet kulturore dhe historike qe na perkasin dhe qe ne 
organizojme.

Ne si antar mund te kuptojme angazhimin tuaj por ju kerkojme me ze te larte qe kete rradhe te jeni te 
pranishem duke qene se tubimi i organizuar i perket “Pavarsise se Kosoves”.

do te jene te pranishem autoritete te larta te pushtetit lokal te krahines “Emilia Romagna” etj.

me respekt:

Presidenti i shoqates
Durim LIKA

Zevendes presidenti
Anila KADIJA

Pergjegjesi i organizimit
Gentian Alimadhi


